
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. februārī Nr. 52 

 (protokols Nr. 2, 12.§) 

 

Par  aizņēmumu projekta “Lielā Ezerkrasta promenādes izveidošana un krastmalas 

teritorijas labiekārtošana Ludzas pilsētā” īstenošanai 

 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 

2026. un 2027. gadam” 38.panta pirmās daļas 1.punktu, kur noteikts, ka noteikt pašvaldību 

aizņēmumu Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 

projektu īstenošanai, tajā skaitā kapitālsabiedrību pamatkapitāla palielināšanai ar mērķi 

nodrošināt pašvaldību līdzfinansējumu Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansēto projektu īstenošanai, ar aizņēmuma apmēru, kas nepārsniedz projekta 

attiecināmo izmaksu kopsummu.  

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās”  5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” projekta “Lielā Ezerkrasta 

promenādes izveidošana un krastmalas teritorijas labiekārtošana Ludzas pilsētā” Nr. 

5.1.1.3/1/23/A/004 īstenošanai, kas atbilst Ludzas novada pašvaldības apstiprinātajai 

Attīstības programmai 2021.-2027.gadam:  IV daļa  - Investīciju plāna – VTP2 Tehniskās 

infrastruktūras attīstība un pakalpojumu kvalitāte; RV Nr.2 Vides un enerģētikas 

infrastruktūras attīstība; uzdevums Nr. 65 Publiskās ārtelpas infrastruktūras (parku, skvēru, 

peldvietu, atpūtas vietu u.c.) attīstīšana un sakārtošana Specifisko atbalsta mērķu projekts 

Nr.1, un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas 

“pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošana” izpildei: 

1.1. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 365 227,29 EUR apmērā no Valsts kases ar tās 

noteikto procentu likmi uz desmit gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2028.gada 

martam. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt  

2025.gadā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

